

工程预算总表

工程名称： 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	项目编号	项目名称	投资/元	备注
1		第一部分 建筑工程	7207222.8	
2		第四部分 施工临时工程	245910.44	
3		第五部分 独立费用		
4		一至五部分投资合计	7453133.24	
5		基本预备费	372656.66	
6	I	工程部分静态投资	7825789.9	
7		价差预备费		
8	II	建设征地移民补偿静态投资		
9	III	水土保持工程静态投资		
10	IV	环境保护工程静态投资		
11	V	专项工程静态投资		
12	VI	静态总投资 (I+II+III+IV+V 合计)	7825789.9	
13		价差预备费合计		
14		建设期融资利息		
15	VII	总投资	7825789.9	

工程部分总预算表

工程名称： 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	工程或费用名称	建安工程费 (元)	设备购置费 (元)	独立费用 (元)	合计(元)	占静态投资 比例(%)
一	第一部分 建筑工程	7207222.8			7207222.8	92.10%
1	兴宁市麻岭水库清淤工程	7207222.8			7207222.8	92.10%
二	第四部分 施工临时工程	245910.44			245910.44	3.14%
1	四 施工房屋建筑工程					
2	十 安全生产措施费	216216.68			216216.68	2.76%
3	十一 其他临时工程费	29693.76			29693.76	0.38%
五	第五部分 独立费用					
1	建设管理费					
2	招标业务费					
3	经济技术咨询费					
4	工程建设监理费					
5	工程造价咨询服务费					
6	联合试运转费					
7	生产准备费					
8	科研勘测设计费					
9	其他					
	一至五部分投资合计	7453133.24			7453133.24	95.24%
	基本预备费				372656.66	4.76%
	静态投资				7825789.9	100.00%

建筑工程预算表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第一部分 建筑工程				7207222.8	
	兴宁市麻岭水库清淤工程				7207222.8	
	清淤				6138175.6	
1.	绞吸式挖泥船清淤泥(排高8m)	m3	105246.	5.71	600954.66	[Y07117]*1.04
2.	淤泥转运(运距3km)	m3	105246.	14.44	1519752.24	[Y01179]
3.	绞吸式挖泥船清砂(大于0.075mm粒径含量18.05万m3,小于0.075mm粒径含量11.69万m3,排高8m)	m3	297370.	13.51	4017468.7	[Y07141]*1.18
	路面修复				805000.	
1.	C30砼路面修复(厚20cm)	m2	7000.	115.	805000.	[Y10053]; [Y04252]; [Y04265]
	下游河道维护				264047.2	
1.	土方开挖	m3	9560.	27.62	264047.2	[G01274]
	合 计	元			7207222.8	

临时工程预算表

工程名称： 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第四部分 施工临时工程				245910.44	
	四 施工房屋建筑工程					
	一) 施工仓库及工棚					
	十 安全生产措施费	元	7207222.8	0.03	216216.68	
	十一 其他临时工程费	元	7423439.48	0.004	29693.76	
	合 计	元			245910.44	

预备费预算表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
1.1	基本预备费	7453133.24	5.	372656.66
1.2	价差预备费			
	合 计			372656.66

主要材料预算价格汇总表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	水泥 42.5R	kg	0.38				
2	砂	m3	213.76				
3	碎石	m3	106.88				
4	汽油 (机械用)	kg	6.1				
5	柴油 (机械用)	kg	5.6				

其他材料预算价格汇总表

工程名称：兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)
1	技工（机械用）	工日	90.9
2	技工	工日	90.9
3	普工	工日	65.1
4	板枋材	m3	1287.4
5	水	m3	0.6
6	电（机械用）	kw. h	0.8

施工机械台班费汇总表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

序号	名称及规格	台班费(元)	第一类费用	第二类费用	其中					
					人工	风	水	电	柴油	汽油
					90.9元/工日	0.15元/m3	0.6元/m3	0.8元/kw.h	5.1元/kg	5.1元/kg
1	挖掘机 液压 斗容1m3	964.44	402.69	561.75	181.8				379.95	
2	推土机 功率59kW	597.55	201.55	396.	181.8				214.2	
3	混凝土搅拌机 出料0.8m3	214.92	52.02	162.9	90.9			72.		
4	振动器 平板式 功率2.2KW	11.5	7.42	4.08				4.08		
5	载重汽车 载重量5t	371.44	115.3	256.14	90.9					165.24
6	自卸汽车 载重量8t	515.07	190.08	324.99	90.9				234.09	
7	胶轮车	4.75	4.75							
8	绞吸式挖泥船 挖泥 生产率120m3/h	3479.86	668.92	2810.94	636.3				2174.64	
9	绞吸式挖泥船 挖砂 生产率120m3/h	3804.2	993.26	2810.94	636.3				2174.64	
10	锚艇 功率88~90kW	835.87	237.28	598.59	272.7				325.89	
11	机艇 功率88~90kW	918.01	187.21	730.8	363.6				367.2	

建筑工程单价表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

项目名称: 绞吸式挖泥船清淤泥 (排高8m)

项目编码:

定额编号: Y07117*1.04

定额单位: 10000m3

施工方法: 绞吸式挖泥船 120m3/h绞吸式挖泥船 I类土 排泥管线长度 ≤0.4km

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单价(元)	合计(元)
1	直接费	元			43971.93
1.1	基本直接费	元			42526.04
1.1.1	人工费	元			1367.72
00010005	技工	工日	7.252	90.9	659.21
00010006	普工	工日	10.883	65.1	708.51
1.1.2	材料费	元			
1.1.3	机械费	元			41158.32
99126009	绞吸式挖泥船 挖泥 生产率120m3/h	艘班	9.887	3479.86	34405.99
99126103	锚艇 功率88~90kW	艘班	2.196	835.87	1835.54
99126110	机艇 功率88~90kW	艘班	3.631	918.01	3333.63
99451170	其他机械费	%	4.		1583.16
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	3.4	42526.04	1445.89
2	间接费	%	6.5	43971.93	2858.18
3	利润	%	7.	46830.11	3278.11
4	主要材料价差	元			2308.84
99450681	柴油 (机械用)	kg	4617.672	0.5	2308.84
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9.	52417.06	4717.54
	合计	%	100.	57134.6	57134.6

建筑工程单价表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

项目名称: 淤泥转运 (运距3km)

项目编码:

定额编号: Y01179 调

定额单位:

100m3

施工方法: 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距3km//改:挖装 I、II类土 改:挖装松土

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单价(元)	合计(元)
1	直接费	元			1113.88
1.1	基本直接费	元			1077.25
1.1.1	人工费	元			36.83
00010006	普工	工日	0.566	65.1	36.82
1.1.2	材料费	元			41.43
81010001	零星材料费	%	4.		41.43
1.1.3	机械费	元			998.99
99021003	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	0.143	964.44	138.31
99021016	推土机 功率59kW	台班	0.075	597.55	44.81
99063010	自卸汽车 载重量8t	台班	1.584	515.07	815.89
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	3.4	1077.25	36.63
2	间接费	%	7.5	1113.88	83.54
3	利润	%	7.	1197.42	83.82
4	主要材料价差	元			43.27
99450681	柴油 (机械用)	kg	86.54	0.5	43.27
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9.	1324.51	119.21
	合计	%	100.	1443.72	1443.72

建筑工程单价表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

项目名称: 绞吸式挖泥船清砂 (大于0.075mm粒径含量18.05万m³,
小于0.075mm粒径含量11.69万m³, 排高8m)

项目编码: _____

定额编号: Y07141*1.18

定额单位: 10000m³

施工方法: 绞吸式挖泥船 120m³/h绞吸式挖泥船 松散中砂 排泥管线长度 ≤0.4km

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单价(元)	合计(元)
1	直接费	元			104228.7
1.1	基本直接费	元			100801.45
1.1.1	人工费	元			2847.8
00010005	技工	工日	15.095	90.9	1372.16
00010006	普工	工日	22.667	65.1	1475.64
1.1.2	材料费	元			
1.1.3	机械费	元			97953.65
99126010	绞吸式挖泥船 挖砂 生产率120m ³ /h	艘班	22.035	3804.2	83826.32
99126103	锚艇 功率88~90kW	艘班	5.506	835.87	4602.1
99126110	机艇 功率88~90kW	艘班	7.268	918.01	6672.18
99451170	其他机械费	%	3.		2853.05
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	3.4	100801.45	3427.25
2	间接费	%	6.5	104228.7	6774.87
3	利润	%	7.	111003.57	7770.25
4	主要材料价差	元			5135.47
99450681	柴油 (机械用)	kg	10270.931	0.5	5135.47
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9.	123909.29	11151.84
	合计	%	100.	135061.13	135061.13

建筑工程单价表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

项目名称: C30砼路面修复(厚20cm)

项目编码:

定额编号: Y10053 扩

定额单位:

100m²

施工方法: 公路路面 混凝土 压实厚度20cm

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单价(元)	合计(元)
1	直接费	元			6704.24
1.1	基本直接费	元			6483.79
1.1.1	人工费	元			1370.83
00010005	技工	工日	7.261	90.9	660.07
00010006	普工	工日	10.918	65.1	710.76
1.1.2	材料费	元			4421.33
05030391	板枋材	m³	0.025	1287.4	32.19
80210540T001	纯混凝土C30 二级配 42.5R	m³	20.4	199.1	4061.64
81010015	其他材料费	%	8.		327.51
1.1.3	机械费	元			30.26
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	2.173	11.5	24.99
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.01	371.44	3.83
99451170	其他机械费	%	5.		1.44
1.1.4	其他费用	元			661.37
99980050T004	混凝土拌制	m³	20.4	24.4	497.76
99980060T004	混凝土运输	m³	20.4	8.02	163.61
1.2	其他直接费	%	3.4	6483.79	220.45
2	间接费	%	9.5	6704.24	636.9
3	利润	%	7.	7341.14	513.88
4	主要材料价差	元			2695.38
99450671	汽油 (机械用)	kg	0.334	1.	0.33
04030005	砂	m³	10.812	148.76	1608.39
04050051	碎石	m³	16.116	31.88	513.78
04010010	水泥 42.5R	kg	7160.4	0.08	572.83
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9.	10550.4	949.54
	合计	%	100.	11499.94	11499.94

建筑工程单价表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

项目名称: C30砼路面修复(厚20cm)

项目编码: _____

定额编号: Y04252

定额单位: 100m3

施工方法: 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.8m3

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单价(元)	合计(元)
1.1	基本直接费	元			2439.76
1.1.1	人工费	元			1997.48
00010005	技工	工日	11.278	90.9	1025.22
00010006	普工	工日	14.935	65.1	972.27
1.1.2	材料费	元			47.84
81010001	零星材料费	%	2.		47.84
1.1.3	机械费	元			394.44
99042003	混凝土搅拌机 出料0.8m3	台班	1.514	214.92	325.41
99063031	胶轮车	台班	14.533	4.75	69.03
1.1.4	其他费用	元			
	合计	元			2439.76

######

建筑工程单价表

工程名称: 兴宁市麻岭水库清淤工程

项目名称: 土方开挖

项目编码: 010101001001

定额编号: G01274 调

定额单位: 100m3

施工方法: 挖掘机挖装一般淤泥自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距3km//改:挖淤泥、流砂

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单价(元)	合计(元)
1	直接费	元			2139.21
1.1	基本直接费	元			2068.87
1.1.1	人工费	元			119.52
00010006	普工	工日	1.836	65.1	119.52
1.1.2	材料费	元			269.85
81010001	零星材料费	%	15.		269.85
1.1.3	机械费	元			1679.5
99021003	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	0.346	964.44	333.31
99063010	自卸汽车 载重量8t	台班	2.614	515.07	1346.19
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	3.4	2068.87	70.34
2	间接费	%	7.5	2139.21	160.44
3	利润	%	7.	2299.65	160.98
4	主要材料价差	元			72.86
99450681	柴油 (机械用)	kg	145.711	0.5	72.86
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9.	2533.49	228.01
	合计	%	100.	2761.5	2761.5